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TRE ÅR: Under MELMs styremøte i Bamako 
i høst, ble det bestemt at misjonær Frode 
Brügger Sætre skal jobbe fra Guinea de tre 
neste årene.

Misjonsarbeid i Guinea de tre neste årene

Kjære menigheter som støtter NMS sitt arbeid i Mali. Som dere vet, har jeg den 
siste tiden, grunnet sikkerhetssituasjonen i Mali, jobbet fra nabolandet Guinea. 
Et viktig spørsmål har vært om jeg skal fortsette å arbeide fra Guinea også den 
kommende tiden.

Den 16. og 17. november avholdt MELM, NMS sin samarbeidsmisjon i Mali, 
styremøte i hovedstaden Bamako. Der åpnet MELM for å jobbe i nabolandet 
Guinea de tre neste årene. Usikkerheten i Mali gjør at misjonen ønsker å tenke 
nytt og prøve ut nye måter å jobbe på. MELM sitt styre var tydelig på at målgruppen 
fremdeles skal være fulanitalende mennesker med bakgrunn fra Mali. 

Prosjektet med arbeid fra Guinea vil bli evaluert i løpet av det andre året. Da 
skal det bestemmes om det skal gjøres permanent eller ikke. 

Jeg blir den første MELM-misjonæren som bosetter seg i Kankan i Guinea, om 
lag 200 kilometer fra grensen til Mali. Her etablerer jeg meg sammen med en 
kristen fulanifamilie fra Mali, som vil fungerer som verter for MELM sitt misjons-
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arbeid i området. På kartet nederst ser du hvor Kankan ligger i forhold til Bamako. 
Sammen med den kristne familien ønsker jeg å opprette en «fredsplass» der 
vi kan ta imot fulanier fra Mali for kortere eller lengre tid, for fellesskap, bønn, 
opplæring, hvile og utsending. Vi vil også jobbe blant fulanier fra Mali som har 
slått seg ned i Guinea.

Det er en utfordring å få arbeidsvisum til Guinea, siden MELM ikke er en offisielt 
registrert misjon i landet. Thomas Magadji, som er MELM sin direktør, jobber 
derfor med å få til en samarbeidsavtale med en kirke eller misjonsorganisasjon 
som er anerkjent av guineanske autoriteter.

Han håper en slik avtale kan bli inngått snarlig, slik at MELM-misjonærer kan 
bli invitert til å jobbe i Guinea. Thomas Magadji og jeg er takknemlige for forbønn 
i prosessen med å finne en lokal samarbeidspartner og med å få arbeidsvisum. 
Be også om at ting må legge seg til rette rundt den kristne fulanifamilien som 
vil være verter for MELM sitt arbeid i Guinea. 
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